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Попусти во Тинекс и Космо Маркетите за сите 
членови на СЦНет Македонија  

 

             

Почитувани соработници! 

За членовите на СЦНет Македонија обезбедивме попуст на комплетниот асортиман 
на роба во маркетите на Тинекс и Космо дрогериите. Картичките ги нарачувате преку 
Вашиот web office ЕДНОКРАТНО со правење на ваучер на сума не помала од 2.000 
денари (понатамошните надополнувања ги правите на најмалку 1000 ден).  

                                                ВАЖНА НАПОМЕНА:  

НАРАЧКАТА И НАДОПОЛНУВАЊЕТО НА КАРТИЧКИТЕ СЦНЕТ МАКЕДОНИЈА И ТИНЕКС 
ГИ ВРШАТ СЕКОЈ ПОНЕДЕЛНИК, СРЕДА И ПЕТОК. 

ДОКОЛКУ ВАШАТА КАРТИЧКА КЕ ЈА КОРИСТАТ И ДРУГИ ЛИЦА ПОТРЕБНО Е ДА НИ ГИ 
ДОСТАВИТЕ НА Е-МАИЛ НИВНИТЕ ПОДАТОЦИ (НАЈМНОГУ ДВЕ ДОПОЛНИТЕЛНО 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА ОД ВАША СТРАНА) 
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                                         УПАТСТВО 

- Пристапувате во Вашата Web канцеларија со Вашиот Login и Password. 

- Одите на Нарачка, Кај делот Фирми Партнери бирате ТИНЕКС И КОСМО ДРОГЕРИИ  (шифра 

P13297) 

- Правите ваучер во вредност на сумата која сакате да ја надополните картичката.  

НАДОПОЛНУВАЊЕТО МОЖЕ ДА БИДЕ НА МИНИМАЛНА СУМА ОД 1000 (ИЛЈАДА) ДЕНАРИ. 

 

УПАТСТВО ЗА ПЛАЌАЊЕ ВО КОСМО ДРОГЕРИИТЕ! 

1. Плаќањето во Космо дрогериите го вршите со Вашата Тинекс 
платежна картичка. 

2. За да ги искористите и попустите кои веќе постојат во Космо 
дрогериите заедно со СЦНет попустот, на лице место во било која 
Космо дрогерија пополнувате барање на издавање на Космо клуб 
картичка. 

3. Космо клуб картичката на лице место ја плаќате 39 денари. 

4. Космо клуб картичката не е платежна картичка, со неа само ги 
користите постоечките попусти во Космо дрогериите, робата ја 
плаќате со Вашата СЦНет & Тинекс картичка. 

 

Пронајдете ги најблиските Тинекс, Супер Тинекс, Discount Тинекс Маркети и Космо 
дрогерии на линкот http://tinex.com.mk/mk/Home/Markets/1-marketi за Тинекс маркетите и 
http://www.cosmotinex.com.mk/marketi.htm за Космо дрогериите.  

Со почит,  

 

 

http://tinex.com.mk/mk/Home/Markets/1-marketi
http://www.cosmotinex.com.mk/marketi.htm

